autem in anterioribus, ita et in equo. Iterum locuste supra modum devorant virentia queque, ita et equi. Fortasse Dominus dicit quod suscitatur [ripetuto due volte] equum quasi locustas, quia secundum multitudinem hereticorum fit multitudo bellorum, quia *non est pax impiis* (Is 48,22; 57,21) dicit Dominus [...] Secundum ergo multitudinem locustarum Lombardie per imperatorem Dominus suscitavit equos: propter enim peccatum heretice pravitatis multiplicabantur prelia in illo. Et ideo dixit: *Numquid multiplicabis eum quasi locustas?*, hoc est *suscitabis?* Dominus hoc facit sicut et gladium dedit in manu Nabochodonosor ad puniendum iudeos. Ergo propter peccata hereticorum credamus ista contingere in Lombardis. Eiciant ergo Lombardi derisorem hereticum et cunquiesciet iurgium contumelie et cause.

Mistice: *Numquid suscitabis eum*, scilicet predicatorem, *sicut locustas?* Multiplicavit Dominus predicatorem, sicut eo permittente multiplicati sunt heretici. Unde et ordo fratrum predicatorum contra Albiensium locustas est statutus. Suscitavit diabolus hereticorum locustas, Dominus autem multiplicavit equos. Vel alio modo Dominus suscitatur equum quasi locustas, quia multiplicavit predicatores quasi locustas, quoniam multi sunt ut locuste, qui in tempore estus volabunt persecutionis. Modo autem sine persecutionis estu, quasi pigri et mortui esse videntur, quorum predicatorum multitudo est signum finiri [per futuri] belli, scilicet Antichristi. Dominus enim modo sibi providet equos, ut contra prelium Antichristi possit eum victoria dimicare; vel Dominus multiplicavit equos sicut locustas, hoc est secundum multitudinem locustarum, scilicet predicatorum Antichristi. Multiplicat suos, ut in tempore suo pugnent contra eos beati predicatorum. Qui erunt Antichristi, locuste vocantur. Locusta enim quicquid viride invenit rodit, sicut nuntii Antichristi viriditatem fidei universaliter consumere nitentur, ut in multis consument ut nichil virens inveniatur in eis. Per locustas Egypti figurati sunt nuntii Antichristi. Egyptii enim vespertini sunt, ut dicit Tholomeus. Et ideo sub terra tunc adunt mortuos suos. Et ideo fortasse interpretantur tenebrosi. Et Antichristus veniet in tempore vespertino, cum in fine mundi. Vel predicator est sicut locusta, et ideo suscitatur tanquam locuste, quia locusta in ardore solis dat saltum et volatum, sicut predicator in fervore caritatis dat saltum et predicationis volatum et contemplationis fervoris; huic est quod Iob, qui ordinis predicatorum Ecclesie erat figura, locustas edebat»⁸⁵.